* Getundia Latinorum obliqui casus exprimuntur per Infinitivum & Articulum, cum vel sine Præpositione, ut:

*τὰς τῷ λέγειν, ad dicendum,
 τῷ λέγειν, in dicendo.
 τῷ δὲ δεῖξαι, à videndo.*

Sic Supina quoque, ut *αἰχμὴ λέγειν, turpe dicitu.*

ARTICULUS distinguit & declarat præsentim geminatus. Sive integrâ sive defectivâ constructione (ut ὁ γὸς ὁ μονογενὴς.)

Defectivâ, quando scilicet subintelligi potest *ων, πράγμα &c.* ut *οἱ περὶ Πλάτωνα, scilicet οὐποι.*

(*τὰ τῶν αἰθρώπων, scilicet πράγματα.*)

In defectivo usu sâpe Ad *οἱ τοῦ Πλάτωνα, Platonici.*

jectivum latet: ut — *τὰ τῶν αἰθρώπων, Humana negotia, μὲν, majores nostri, &c.*

Articuli diverso Casu in eadem constructione, pulcrè conjunctim præponuntur. (ut τεθεὶς γὸς.)

Articulus sâpe vim habet Relativi & integrum sententiam continet, (*ut αἱ ηδοναι αἱ μετὰ δόξη, voluptates quæ sunt cum honestate conjunctæ, πατὴρ οὐ εγενόιτο, pater qui est in cœlo.*)

οἱ μὲν, οἱ δὲ, in partitionibus diversâ membra constituit.

(ut, τὰ μὲν αἰδίσαι, τὰ δὲ φθαρτὰ, *Quadam sunt aeterna, quadam caduca.*)

[Item, οἱ μὲν, ἐπεροι δὲ, εἴναι μὲν, οἱ δὲ. πνὲμα μὲν, πνὲμα δὲ. οἱ μὲν τις, οἱ δὲ τις. οἱ μὲν, εἴπερος δὲ πιστός μὲν, οἱ δὲ.

οἱ μὲν. πνὲμα δὲ. Εἴπεροι μὲν, οἱ δὲ. Adverbialiter, cùm, tūm, τὸ μὲν, τὸ δὲ. τὸ μὲν πι, τὸ δὲ πι. τὴν μὲν,

τὴν δὲ.

Inter Adjectivum πᾶς, ὅλος, ὁδε, ὑπτός, ἐκεῖνος, αὐτός, πιστός, ποστός, & Substantivum, eleganter interponitur Articulus, ut *πάντες οἱ αἰθρώποι.*

* Articulus cum Infinitivo exprimit Substantivum, Gerundium, Supinum.

F I N I S.